
OGLOSZENIE 0 PRZETARGU
BURMISTRZ GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

OGLASZA I PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDA2~
NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMO~CI STANOWI4CEJ WLASNOSC

GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

Na podstawie art. 38 ust. ii 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo~ciami
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) w zwiqzku z § 13 Rozporzqdzenia Rady Ministrów z dnia
14 wrze~nia 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowan
na zbycie nieruchomo~ci (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 2213) oraz Uchwaly Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna Nr 430/VIII/33/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie wyra~enia
zgody na sprzeda~ nieruchomo~ci gruntowej polo~onej w miejscowo~ci Kawçczyn w grninie
Konstancin-Jeziorna, stanowiqcej dzialkç ewidencyjn4 nr 372 z obrçbu 0009 Kawçczyn, Burmistrz
Ominy Konstancin-Jeziorna oglasza I ustny przetarg nieograniczony na sprzeda~ ni~ej opisanej
nieruchomo~ci.

Oznaczenie PoIo±enie Pow. Numer KW Cena Wysoko~é
nieruchomo~ci wywolawcza wadium

dz. ew. nr 372 Kawçczyn 0,6033 ha WA1I/00025633/7; 170.131,00 zI 17.000,00 zi
obrçb 0009 DEC. NR 4711P/2018
Kawçczyn Wojewody Mazowieckiego

z dnia 14.11.2018r.
Na podstawie art 43 a 1 pkt 9 ustawy o podatku od towarów I uslug zwalnia sic od podatku
dostawç terenów niezabudowanych innych niE tereny budowlane.

Opis niernchomo~ci: Nieruchomo~é polo~ona jest w miejscowo~ci Kawçczyn w gminie
Konstancin-Jezioma w sqsiedztwie zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej, oraz terenów
u2ytkowanych rolniczo. Dzialka ma ksztalt nieregularny, jest zadrzewiona i zakrzewiona.
Nieruchomo~ó nie ma zapewnionego dostçpu do drogi publicznej ani bezpo~redniego dostçpu do
infrastruktury technicznej sieci uzbrojenia terenu. Infrastruktura znajduje sic w ul. Wilanowskiej,
ok. 120 m od ww. niemchomo~ci. Przedmiotowa nieruchomo~d stanowila mienie gromadzkie.
Decyzj4 Nr 471/P/2018 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14.11.2018 r. dzialka ewidencyjna nr 372
z obrçbu 0009 Kawçczyn przeszla na wlasno~d Gminy Konstancin-Jeziorna.

Przeznaczenie w planie zagospodaroivania przestrzennego: Brak miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Dia terenu, na którym znajduje sic przedmiotowa dzialka zostala
podjçta Uchwala nr 383/VII/24/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jezioma z dnia 26 pa±dziernika
2016 r. w sprawie przyst4pienia do sporz4dzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obrçbu ewidencyjnego Kawçczyn — czç~d wschodnia.

Ksiçga Wieczysta: Dzialka ewidencyjna nr 372 z obrçbu 0009 Kawçczyn uregulowana jest
w ksiçdze wieczystej KW WA1I/00025633/7 prowadzonej przez Sqd Rejonowy w Piasecznie IV
Wydzial Ksiqg Wieczystych, w której w dziale II, jako wla~cicie1a ujawniono ,,mienie gromadzkie”.
Nabycie przez Gminç Konstancin-Jeziorna prawa wlasno~ci stwierdzono na podstawie ostatecznej
decyzj i Woj ewody Mazowieckiego Nr 47 1/P/20 18 z dnia 14 listopada 201 8r.

Przetarg odbçdzie sic iv dniu 5 wrze~nia 2022 roku o godzinie 11:00 w sali konferencyjnej nr 7
Urzçdu Miasta i Ominy Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyñskiej 77.

Warunkiem przystqpienia do przetargu jest ivplacenie ivadiuxu iv nieprzekraczalnym terminie
do dnia 31 sierpnia 2022 roku (data uznania rachunku bankowego Gminy) na rachunek
bankowy Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 15 8002 0004 0200 1111 2002 0067 prowadzony przez
Bank Spóldzielczy w Piasecznie 0/Konstancin-Jeziorna.



• Wadium przepada je~eIi wyloniony w przetargu nabywca uchyli sic od zawarcia umowy.
Oferentom, ktorzy przetargu nie wygrali wadium zwraca sic niezwloeznie p0 odwolaniu lub
zamkniçciu przetargu, jednak nie pO±niej ni~ przed uplywem 3 dni od dnia odwolania,
zamkniçcia, uniewa±nienia, zakoñczenia przetargu wynikiem negatywnym.

Przed otwarciem przetargu osoby przystçpujqce do przetargu zobowiqzane sq przedstawié
Komisji Przetargowej nastçpujqce dokumenty:

• dowód wplaty wadium,
• osoby flzyczne - dokument potwierdzajqcy to~samo~ã (dowód osobisty lub paszport),
• reprezentanci osoby prawnej (jednostki organizacyjne niebçdqcej osobq prawnq)

dokument to~samo~ci oraz oryginaly lub po~wiadczone za zgodno~ã z oryginalem: umowy
spólki, aktualny odpis z KRS I uchwalç odpowiedniego organu osoby prawnej zezwalajqcej
na nabycie nieruchomo~ci,

• pelnomocnicy dokument potwierdzajqcy to~samo~ã i oryginal pelnomocnictwa
upowa±niajqcego do dzialania na ka2dym etapie postçpowania przetargowego,

• w przypadku przystqpienia do przetargu jednego z mal~onków konieczne jest przedlo2enie
pisemnej zgody wspólmal~onka z notarialnym po~wiadczeniem podpisu.

Inne informacje:
• wykaz Nr 7 2022 podano do publicznej wiadomo~ci w terminie od dnia 25.03.2022 r.

do dnia 06.05.2022 r. We wskazanym w wykazie terminie nie zostal zlo±ony aden wniosek
osOb, ktorym przysluguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomo~ci,

• przetarg jest wa~ny bez wzglçdu na liczbç uczestnikOw, je~e1i chocia~ jeden uczestnik
zaoferuje co najmniej jedno postqpienie powy~ej ceny wywolawczej. 0 wysoko~ci
postqpienia decydujq uczestnicy przetargu, z tym, ±e postqpienie nie mote wynosié mniej
flit l°o ceny wywolawczej nieruchomo~ci tj. 1.701,31 zI,

• nabywca nieruchomo~ci wyloniony w drodze przetargu ponosi koszty notarialne i sqdowe
zwiqzane z przeniesieniem prawa wiasnosci nieruchomosci,

• zawarcie umowy przeniesienia wlasno~ci bçdzie moglo nastqpiá pod warunkiem, ~e
Krajowy O~rodek Wsparcia Rolnictwa dzialajqcy na rzecz Skarbu Panstwa nie wykona
prawa pierwokupu przyslugujqcego mu na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 11 kwietnia
2003 roku o ksztaltowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz.U. z 2022 roku poz. 461)

• sprzedajqcy nie odpowiada za wady ukryte zbywanej nieruchomo~ci w tym tak~e
za nieujawniony w Powiatowym Zasobie Geodezyjnym i Kartograficznym przebieg
podziemnych mediów,

• nabyCie nieruchomo~ci przez cudzoziemcOw mote nastqpiã w przypadku uzyskania
zezwolenia Ministra Spraw Wewnçtrznych, je~e1i wymagajq tego przepisy ustawy
z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu nieruchomo~é przez cudzoziemcOw
(t.j. Dz.U z 2017 roku poz. 2278). Nabywca nieruchomo~ci jest zobowiqzany we wiasnym
zakresie do ustalenia, czy nabycie nieruchomo~ci bçdqcej przedmiotem przetargu wymaga
takiego zezwolenia,

• zgodnie z art. 37a ustawy z dnia 28 wrze~nia 1991 roku o lasach (t.j. Dz.U z 2022 r.
poz. 672), w przypadku sprzeda~y m.in. przez osobç prawnq gruntu oznaczonego jako las
w ewidencji gruntów i budynków, Skarbowi Pañstwa, reprezentowanemu przez Lasy
Panstwowe, przysluguje z mocy prawa prawo pierwokupu tego gruntu,

• organizator przetargu zawiadomi nabywcç o miejscu i terminie zawarcia umowy sprzeda~y
najpó±niej w ciqgu 21 dni od daty rozstrzygniçcia przetargu. Wyznaczony termin nie mo~e
bye krótszy ni~ 7 dni od daty dorçczona zawiadomienia,

• dodatkowych informacji na temat warunkéw przetargu mñna uzyskaé w Wydziale
Gospodarki Nierucliomo~ciami Urzçdu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna,
tel. 22 484 23 85 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna bip.konstancinjeziorna.pI.

~: URMISTRZ

LAM-it ID
rngr Kazimicrz S9iczuk


